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Kungörelse inför samråd 
Kinda kommun har upprättat ett förslag till detaljplan för Flarka 11:1 i Horn. 
Förslaget är nu ute på samråd. 
 

 
Planområdet 
 
Vad innebär planförslaget? 
Hela planområdet ligger på fastigheten Flarka 11:1 i Horn, Kinda kommun. 
Fastigheten ägs av Kinda kommun. Planområdets yta uppgår till 11 800 kvm och 
ligger mellan väg 135 åt öster och fastigheten Flarka 3:6 i väster. Inom området 
finns idag bland annat en ristipp, vilken nås från Gamla Hycklingevägen strax 
söder om planområdet. 
 
Syftet med detaljplanen är att utreda lämpligheten i att tillåta fler användningar 
på aktuellt område än vad tidigare detaljplan medger, framförallt för 
återvinningsstation. 
 
Översiktsplanen för Kinda kommun (2024) anger att området är lämpligt för 
utveckling av störande verksamheter. Kommunen anser att förslaget till detaljplan 
är förenligt med syftet i gällande översiktsplan. 

 
Genomförandet av planen bedöms inte medföra betydande miljöpåverkan enligt 
miljöbalkens regler för miljöbedömning.  
 
 
 
 
 

Fortsättning på baksidan →→ 



Har du synpunkter på planförslaget? 
Samrådet pågår under perioden 27 mars - 17 april 2026. Förslaget till detaljplan är 
tillgängligt på kommunens hemsida https://www.kinda.se/planer. Fysiska 
blädderexemplar finns i kommunhusets entré under samrådstiden. 

 
Eventuella synpunkter på förslaget till ny detaljplan ska lämnas skriftligen till 
Samhällsbyggnadsnämnden, Box 1, 590 40 Kisa eller via e-post till sbn@kinda.se 
senast 2026-04-17. Synpunkter ska innehålla ditt fullständiga namn, din 
fastighetsbeteckning, adress och detaljplanens diarienummer SBN-2025-296. 
 
Vad händer nu? 
Detaljplanen handläggs enligt standardförfarande. Det innebär att den nu går 
igenom samråd och sedan ska ställas ut på granskning innan den kan antas i 
samhällsbyggnadsnämnden. Om ingen överklagan inkommer inom tre veckor 
efter antagandet vinner planen laga kraft. 
 
Den som inte senast under granskningen lämnat skriftliga synpunkter på planen 
kan förlora sin rätt att överklaga. 
 

 
 

 
Vänliga hälsningar 
Samhällsbyggnadsförvaltningen 
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